CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO   1
Praça São Sebastião, 215- Centro

Rodeiro/MG CEP 36.510-000  Tel.: 3577- 1274

CNPJ: 26.119.990/0001-75 – e-mail: administrativo@rodeiro.mg.leg.br     r

Ofício 152/2025

Ao Excelentíssimo Vereador Luiz Geraldo da Silva Junior

Assunto: Resposta ao Ofício 150/2025

Gilberto Guerra Mendonça, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Rodeiro,

em resposta ao Ofício de nº 150, vem pelo presente informar que o documento solicitado foi

encaminhado à Presidência dessa Casa Legislativa, e que o citado artigo do Regimento

Interno não obriga o fornecimento de cópias, mas somente informando que as cópias serão

encaminhadas à Mesa Diretora, e que fará parte integrante dos arquivos da Câmara.

Assim, fica negado o pedido objeto do ofício ora respondido, informando que eventuais

informações poderão ser obtidas pelo Vereador junto ao Ministério Público.

Atenciosamente,

Rodeiro, 04 de julho de 2025

Gilberto Guerra Mendonça

Presidente da Câmara Municipal de Rodeiro

mailto:administrativo@rodeiro.mg.leg.br

		2025-07-04T13:33:27-0300
	GILBERTO GUERRA MENDONCA:06659631658